ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng trong thực hiện “Chiến dịch Quang Trung”

xây dựng nhà ở bị thiệt hại do thiên tai gây ra trên địa bàn xã

(Kèm theo Công văn số 19/UBND ngày 08/01/2026 của UBND xã)

TT

Tên tập thể, cá nhân

Địa chỉ, chức vụ

Ghi chú

I. Tập thể

1 Công an xã Sơn Tây Thượng

II. Cá nhân

1 Đại úy Nguyễn Quốc Nam Cán bộ Công an xã Sơn Tây Thượng

Danh sách này có 01 tập thể và 01 cá nhân./.

		2026-01-08T17:36:22+0700